
Garantijos kortelės 

įrangos pavadinimas: ..................................................................

tipas/modelis: ...................................................................

pardavimo data: ...................................................................

komentarai: ...................................................................

....................................
prekiautojo parašas ir antspaudas

Garantijos sąlygos
Įmonė garantuoja, kad įranga veiks sklandžiai, laikantis naudojimo instrukcijoje aprašytų techninių 
ir eksploatavimo sąlygų. Garantijos laikotarpis yra 12 mėnesių nuo įsigijimo datos. Garantiniu 
laikotarpiu įvykus įrangos gedimui, nedelsdami kreipkitės į pardavėją arba aptarnavimo centrą.
Garantija suteikiama klientui pateikus galiojančią, užpildytą garantijos kortelę.

1. Remontas bus atliktas per 14 dienų nuo įrangos pristatymo dienos.
2. Garantija taikoma žalai, atsiradusiai nustačius paslėptus medžiagų defektus, 

neteisingą montavimą ar dėl prastos kokybės atsiradusius pažeidimus.
3. Prekių, dėl kurių pateikta pretenzija, pristatymą ir atsiėmimą apmoka 

pirkėjas. Garantinis aptarnavimas neapima:
1. Komponentai ir eksploatacinės medžiagos natūraliai dėvisi.
2. Veikla, numatyta naudojimo instrukcijoje, kurią naudotojas turi atlikti.
3. gaisro, žaibo, viršįtampių ir kitų atsitiktinių įvykių padaryta žala.
4. Mechaniniai pažeidimai, atsiradę dėl netinkamo naudojimo. Garantija 

negalioja, jei:
1. Eksploatavimo instrukcijų nesilaikymas
2. Eksploatavimas sąlygomis, nesuderinamomis su numatytomis prietaiso naudojimo sąlygomis
3. Darbas be eksploatacinių medžiagų arba su netinkamomis eksploatacinėmis medžiagomis
4. Struktūrinių pakeitimų atlikimas arba neteisingas prietaiso prijungimas .
5. Ruonių pažeidimai.

Garantija taikoma gamybos defektams. Garantija netaikoma dėl perkrovos, nusidėvėjimo ar 
aplaidumo atsiradusiems pažeidimams.

Pagaminta: MAR-POL 
s.c.
Suchowola 6a
26-020 Chmielnik



1 2

Gerbiamas naudotojas!
Prieš naudodami įrenginį atidžiai perskaitykite naudojimo instrukciją! Neišardykite 
įrenginio. Išardymas gali sugadinti įrenginį ir sukelti pavojų operatoriui.
Laikydamiesi toliau pateiktų rekomendacijų užtikrinsite saugų ir ilgalaikį mūsų įrangos 
naudojimą. Dėkojame, kad įsigijote mūsų gaminį, ir linkime, kad būtumėte patenkinti jo 
naudojimu.
naudoti. Šis galąstuvas pasižymi didžiausiu saugumu ir paprastu valdymu, todėl yra patikimas, 
našus, greitai sumontuojamas ir parengiamas naudoti. Nors jį paprasta naudoti, jo veikimas turi 
atitikti šiame vadove pateiktus reikalavimus ir vietovėje, kurioje jis naudojamas, galiojančias 
sveikatos ir saugos taisykles.

Pirmosios pagalbos teikimo principai
Žmones, kuriuos nutrenkė elektros srovė, reikia atjungti nuo elektros šaltinio arba, 
apsisaugojus sausu izoliatoriumi, nukentėjusį nuo elektros srovės asmenį reikia atitraukti 
nuo elektros kabelio. Reikia saugotis, kad elektros srovės ištiktas žmogus nebūtų 
liečiamas plikomis rankomis
kol jis bus išleistas iš elektros kabelio.
Reikia nedelsiant kviesti kvalifikuotą ir apmokytą personalą.

PIKTOGRAMŲ PAAIŠKINIMAS

 Dėvėkite apsaugines pirštines

Dėvėkite akių, klausos ir galvos apsaugos 

priemones 2 klasės elektros izoliacija

Produktas atitinka ES reikalavimus

Pasirinkite tinkamą perdirbimo būdą

Neišmeskite elektros prietaiso į šiukšliadėžę

SAUGUMO TAISYKLĖS
Jei nesilaikoma toliau pateiktų įspėjimų ir nesikėsinama į galąstuvo konstrukciją, 
gamintojas atleidžiamas nuo bet kokios atsakomybės už žalą, padarytą žmonėms, 
gyvūnams ir turtui arba pačiam prietaisui, ir panaikinamos garantinės teisės.
a) Naudotojas neturi viršyti maksimalių parametrų, kuriems prietaisas 
buvo suprojektuotas.

b) Prieš įjungdami įsitikinkite, kad maitinimo kabelis ir kiti mašinos 
komponentai yra geros būklės, ir patikrinkite, ar pjaustytuvas yra 
sukomplektuotas.
c) Nelaikykite elektros prietaisų po lietumi. Nenaudokite elektros prietaisų 
drėgnose ar šlapiose patalpose. Darbo vieta turi būti gerai apšviesta. 
Nenaudokite elektros prietaisų, kai yra degių skysčių ar dujų.
d) Tinkamai apsirenkite, nedėvėkite laisvų drabužių ir nedėvėkite papuošalų. Jie 
gali užsikabinti už judančių dalių. Patartina dėvėti galvos apsaugos priemones, 
prilaikančias ilgus plaukus.
e) Naudokite apsauginius akinius.
f) Būkite atsargūs su elektros tinklo kabeliu, niekada neneškite prietaiso 
laikydami jį už kabelio ir niekada neatjunkite jo nuo lizdo traukdami už kabelio. 
Saugokite laidą nuo karščio, alyvos ir aštrių briaunų.
g) Tvirtai prispauskite ruošinius.
h) Nenaudokite kitokio dydžio galandinimo disko, nei nurodyta specifikacijoje.
i) Nepamirškite prižiūrėti prietaiso. Pasirūpinkite, kad prietaisas būtų aštrus ir 
švarus, kad veiktų geriau ir saugiau. Laikykitės pateiktų nurodymų, kad 
suteptumėte arba pakeistumėte įrangos komponentus. Reguliariai tikrinkite 
prietaiso žarnas, o jei jos pažeistos, nuneškite jas remontuoti į įgaliotąjį techninės 
priežiūros centrą. Laikykite rankenas sausas, švarias ir apsaugotas nuo alyvos ar 
riebalų.
j) Prieš atlikdami priežiūrą ar keisdami nenaudojamą įrangą, pvz., diskus, 
darbinius antgalius ir peilius, atjunkite prietaisą nuo elektros tinklo. Draudžiama 
nuimti išorinius dangtelius, kai prietaisas yra įjungtas. Draudžiama atlikti bet 
kokius savarankiškus prietaiso pakeitimus, dėl kurių gali pablogėti saugos 
sąlygos.
k) Laikykite rankas atokiau nuo galandimo zonos.
l) Baigę darbą atjunkite įrenginio maitinimo laidą.

GALĄSTUVO VEIKIMAS

Įspėjimas: visus montavimo, pjūklo disko keitimo ir grandinės montavimo darbus atlikite 
atjungę pjūklą nuo elektros tinklo!

PAGRINDO MONTAVIMAS:
a) Montuodami įsitikinkite, kad rato fiksatorius (#18) gali laisvai suktis
b) Prisukite galąstuvą prie stabilaus pagrindo naudodami dvi pagrindo 
skyles (#17).



3 4

DISKO SURINKIMAS (KEITIMAS):

a) Atsukite tris varžtus, laikančius disko dangtelį (Nr. 11), ir jį nuimkite

b) Atsukite disko fiksavimo veržlę (Nr. 9) ir nuimkite diską (Nr. 8).

c) Uždėkite naują diską, atkreipdami dėmesį į tikslią padėtį ant laikiklio, veržlę 
priveržkite ranka, nenaudodami įrankių, nes tai gali pažeisti diską. Ant disko 
neturi būti jokių įtrūkimų ar įlenkimų. Norėdami patikrinti, ar diske nėra 
nematomų įtrūkimų, pakabinkite jį ant virvutės (per centrinę skylę) ir trenkite 
nemetaliniu daiktu (pvz., atsuktuvo rankena). Jei diskas yra geros būklės, jis 
turėtų skleisti metalinį garsą.
d) Sumontuokite disko apsaugą (Nr. 11). Draudžiama naudoti galąstuvą be apsaugos!
DALIJIMASIS:
a) Valykite grandinę nenaudodami degiųjų skysčių, grandinę išdžiovinkite.
b) Pakelkite grandinės bloką (#23) ir apsaugokite grandinę nuo slydimo 
kreipiančiąja juosta (#31).
c) Atlaisvinkite ratuko fiksavimo rankenėlę (Nr. 18), pasukite ratuką, kad 
nustatytumėte gamintojo rekomenduojamą grandinės galandinimo kampą. 
Priveržkite rankenėlę, kad užfiksuotumėte ratuko sukimąsi.



65

d) Pakreipkite prietaiso viršų (Nr. 4), kol ratas prisilies prie grandinės dantų.

e) Norėdami nustatyti norimą galandinimo gylį, naudokite užraktą (Nr. 6).
f) Šlifavimo storiui nustatyti naudokite fiksavimo rankenėlę (#26).
g) Pasukite svirtį (#34) pagal laikrodžio rodyklę, kad užfiksuotumėte grandinę kreipiamojoje juostoje.
h) dėvėkite reikiamas apsaugos priemones ir įsitikinkite, kad netoliese nėra 
pašalinių žmonių.

Techninės specifikacijos
Modelis M79100
Didžiausia galia 85 W
Maitinimo šaltinis 230 V
Didžiausias greitis 4800 apsisukimų per minutę
Vibracijos lygis 3,21 m/s2 k=1,5
Garso slėgis 95 dBA k=3dBA
Skydo matmenys 108/23/3,2 mm
Svoris 3 kg

Vibracijos ir triukšmo vertės pateikiamos pagal taikomą standartą ir gali būti naudojamos 
palyginimui su kitu įrankiu. Jos gali keistis dėl mašinos nusidėvėjimo, netinkamo veikimo ar 

priedų.

Jei galąstuvas susidėvi nepataisomai, nuneškite jį į perdirbimo centrą pagal vietos 
atliekų tvarkymo taisykles. N i e k a d a  n e i š m e s k i t e  prietaiso su buitinėmis 
atliekomis.



7


